工伤职工待遇关系变更协议书
甲方（原用人单位）：
乙方（新用人单位）：
1、乙单位为工伤职工办理工伤职工待遇关系变更后，工伤职工的工伤保险责任由乙单位承接，在甲单位期间发生的工伤，可继续治疗和申请伤残待遇，涉及到需工伤保险基金支付医疗费用和伤残待遇的，由乙单位负责办理。
   2、工伤职工的工伤保险参保记录连续计算。在甲单位期间发生的工伤，本次变更时甲单位不支付一次性伤残就业补助金，工伤保险基金也不支付一次性工伤医疗补助金。工伤职工与乙单位终止劳动关系时，如只在甲单位期间发生过工伤，则根据工伤职工的伤残等级和与乙单位终止工伤关系的时间支付上述两项待遇。
3、如工伤职工在乙单位期间再次发生工伤并评定伤残等级，则从乙单位离职时，对在甲单位期间和乙单位期间评定的伤残等级进行综合评定，根据综合评定的伤残等级和离职时间申领一次性工伤医疗补助金和伤残就业补助金。
工伤职工签字按手印，并写明：我已充分理解并同意上述告知内容

[bookmark: _GoBack]